[image: image1.bmp]
教社科〔2017〕947号

中共河南省委高校工委  河南省教育厅

关于在全省高校社科战线开展“凝聚思想智慧　引领奉献新时代”学习宣传贯彻党的十九大精神主题征文评选活动的通知

各高等学校：

为推进学习宣传贯彻党的十九大精神活动的深入开展，迅速兴起学习宣传的热潮，推动党的十九大精神深入人心、落地生根，根据中共中央关于认真学习宣传贯彻党的十九大精神的决定和全省宣传思想文化系统学习贯彻党的十九大精神会议精神，省委高校工委、省教育厅决定在全省高校社科战线组织开展“凝聚思想智慧　引领奉献新时代”学习宣传贯彻党的十九大精神主题征文评选活动。现将有关事项通知如下：
一、奖项及征文评选

本次征文活动分设优秀组织奖和优秀征文奖若干项。优秀征文奖设特等奖和一、二、三等奖，名额分别按征文总数的5%、15%、15%、20%确定。对获优秀组织奖单位颁发奖牌，对获优秀征文奖个人颁发证书。

二、稿件来源

1.在各种刊物发表的文章。

2.高校智库论坛征文。

3.在各主流网络媒体和高校校园网发表的文章（请注明确切点击量）。

三、征文推广使用

入选优秀征文将陆续在省教育厅网和省高校社会科学研究信息网等择优刊发。入选优秀征文奖同时获选2017年度河南省教育厅人文社会科学成果奖。

　　四、投稿方式及要求

1.各高校请将征集的优秀征文电子版以学校为单位于2017年11月30日前发送至征文邮箱，并在主题中注明“学习十九大征文”字样，发送时需附注单位名称全称、单位联系人姓名及联系方式（手机、座机）等。

作者请在文章结尾处附注真实姓名、所在单位名称全称、职务或职称、联系人姓名及联系方式（手机、座机）等。

2.限额申报。大学每校限报15篇，本科每校限报10篇，专科每校限报5篇。

五、有关要求
1.开展征文评选活动是全省高校深入学习宣传贯彻党的十九大精神的具体举措。各高校要高度重视，广泛动员，认真组织本校教职员工参加征文活动。

2.要结合本校实际，以征文活动为契机，引导广大教职员工永远跟党走，不忘初心，牢记使命，立足本职做贡献，为决胜全面建成小康社会，夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利、实现中华民族伟大复兴的中国梦而不懈奋斗。
征文邮箱：liushuwei@haedu.gov.cn
联系人：刘书伟，联系电话：0371－69691972

中共河南省委高校工委  河南省教育厅
2017年11月9日
  河南省教育厅办公室               2017年11月9日印发

中共河南省委高校工委

河南省教育厅

PAGE
— 1 —